
黄河水利委员会山东水文水资源局黄测 1103 船舶运行委托管理项目竞争性磋商公告

（招标编号：YHZH-2023508）

一、招标条件

    本黄河水利委员会山东水文水资源局黄测1103船舶运行委托管理项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为财政资金 75 万元，招标人为黄河水利委员会山东水文水资源局。本项

目已具备招标条件，现招标方式为竞争性磋商。

二、项目概况和招标范围

规模：黄河水利委员会山东水文水资源局黄测 1103船舶运行委托管理项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)黄河水利委员会山东水文水资源局黄测 1103船舶运行委托管理项目;

三、投标人资格要求

    (001黄河水利委员会山东水文水资源局黄测 1103船舶运行委托管理项目)的投标人资

格能力要求：（1）供应商须为在中国境内注册，具有独立承担民事责任的法人或其他组织；

(2)供应商须具有有效的《国内船舶管理业务经营许可证》；

(3)供应商参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有违法记录；

(4)供应商必须具有履行合同所必要的技术、服务能力；

(5)上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

(6)供应商应无不良信用信息记录；

(7)本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 16日 08时 30分到 2023年 12月 20日 16时 30分

获取方式：网上获取。供应商须将营业执照扫描件、供应商联系人及手机号码发送至邮

箱 yhzhangye109@163.com。邮件名称命名为：XX采购项目投标登记-“供应商单位名称”；

邮件内容写明：供应商联系人及手机号码等联系信息。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 12月 26日 14时 30分

递交方式：济南市历下区经十路 15982号第一大道 4楼 401室会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 26日 14时 30分

开标地点：济南市历下区经十路 15982号第一大道 4楼 401室会议室

七、其他

    磋商文件售价：人民币 500元/份，售后不退。

   公告发布网站：中国招标投标公共服务平台。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：黄河水利委员会山东水文水资源局 

   联 系 人：陈先生

   电    话：0531-86987064

   招标代理机构：元亨工程咨询集团有限公司

  联 系 人： 张烨

     电    话： 0535-3975818/0531-88792655

     电子邮件： yhzhangye109@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）




